



T.C.  
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü

Sayı : 43145072-310-E.3182141

18.03.2016

Konu : "My Piece for Peace" başlıklı girişim

TEMEL EĞİTİM GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE

İlgi: Dışişleri Bakanlığı (Yurtdışı Tanıtım ve Kültürel İlişkiler Genel Müdürlüğü)'nın 11.03.2016 tarihli ve 22794424-150.07-2016/10625932 sayılı yazısı.

İlgide kayıtlı yazı ekinde yer alan Ankara Slovenya Büyükelçiliği Nota'sında; Barış İçin Benim Eserim adlı "My Piece for Peace" başlıklı girişimle İlköğretim çağındaki çocuklar tarafından çizilecek resimler ile dünya barışına ilişkin bilinç oluşturulması hedeflendiği, bu amaçla girişimleri başlığına uygun olarak yaratılacak eserlerin kartpostal haline getirilerek dünya liderlerine gönderileceği, bu çerçevede tüm ülkelerden çocukların eserlerinin 31 Mart 2016 tarihine kadar "www.mypieceforpeace.com" adresine iletilmesini talep ettikleri belirtilmektedir.

Bir örneği ekte gönderilen "My Piece for Peace" başlıklı girişim için belirtilen hususların göz önüne alınarak gerekli duyurunun yapılması hususunda gereğini arz ederim.

Funda KOCABIYIK  
Genel Müdür

Ek: Girişim için Bilgi Notu (7 Sayfa)

**Girişim**  
**BARIŞ İÇİN BENİM ESERİM**  
**Bize Dünyanın Resmi'ni değiştirmede yardım edin**

**Barış İçin Benim Eserim**

Ljubljana'daki Majda Vrhovnik ilkokulundan beşinci sınıf öğrencisi Maks Lenart Černelč'ı dünya liderlerinin ilgisini çekmenin yanında uluslararası girişimimizi başlatması için işbirliği yapmak üzere davet ettik. Çocuklar ve onların özgürlük, aile, eğitim ve oyunlarını yıkılmış şehirlerle harmanlayarak çizdi.

**Barış İçin Benim Eserim ile Nasıl İşbirliği Yaparım**

**Adımlar**

1. Adım Maks'ın resmine dayanarak "Sıkıntı-Umut, Sonbahar 2015"  
([www.pieceforpeace.com](http://www.pieceforpeace.com) adresinde görülebilir) "dünyanın resmini" nasıl değiştirebileceğiniz konusunda fikirlerinizi hazırlayın.

Fikriniz aşağıdaki biçimde sunulabilir:

- Her hangi bir teknikle boyama veya resim (A3 Formatı)
- Çizgi roman hikayeler, herhangi bir teknikle, en fazla 1 sayfa uzunluğu (A3 Formatı)
- Fotoğraf veya fotoğraf kolajı, dijital formatta (jpg). Fotoğraflar dijital olarak manipüle edilmemelidir

Eserinizde metin olacaksa İngilizce dilinde olmalıdır

2. Adım Kısa video sunumu kaydı

Video şunları içermelidir:

- "halihazırdaki dünyanın resminin değişimi" ile ilgili dünya liderlerine mesajınız
- Barış İçin Benim Eserim gibi bir girişim sloganı

Mesajınızı öğrencilerin yerel dilinde sunulabilirsiniz. Bu durumda, videoyu gönderirken iletinize İngilizce çeviri eklemeniz gerekir.

Video cep telefonu ile kaydedilebilir.

Video uzunluğu: 60 saniyeye kadar

Müzik gibi ses malzemesi ekleyebilirsiniz ama telif haklarına saygı göstermeye dikkat edin.  
Video formatı: AVI, QuickTime (mov), MPEG, Flash.

3. Adım Kültürlerarasılık, dayanışma ve hoşgörünün okulunuzdaki iyi uygulamaları anlatın

Dayanışma, hoşgörü, kültürlerarasılık, diğer insanlara anlayış ve açıklığı güçlendirmek için okulunuzda yapılan iyi uygulamaları (faaliyet veya faaliyetler) kısa bir sunumla bize gönderin. Lütfen davete iliştilmiş şablonu kullanın, şablon web sitemizde de [www.mypieceforpeace.com](http://www.mypieceforpeace.com) bulunmaktadır.

### **Girişimi tarihleri**

Girişim 1 Şubat'ta başlar ve kadar 31 Mart 2016'ya kadar devam eder.

Eserinizi girişimin web sitesi [www.mypieceforpeace.com](http://www.mypieceforpeace.com) aracılığıyla gönderebilirsiniz.

Tüm eserler 31 Mart 2016 saat 24:00'a kadar sunulmalıdır.

Girişime katılan her okul en çok üç ürün gönderebilir.

Eseri sunarken ekte şunlar olmalıdır:

-Eser, sanatçı, okul hakkında bilgi

-Telif hakkı ve veri yayımlanması izni hakkında bildiri

### **Önemli tarihler**

31 Mart 2016- son eser gönderme tarihi

21 Nisan 2016 - web sitesinde seçilen eserlerin duyurulması

1 Mayıs 2016 - dünya liderlerine mesaj gönderme

Mayıs 2016 - Ljubljana'da final faaliyeti